vt dictum est, & non \* Flo. quam rumpatur testa, licet de ex vtroque,

iure subtili ruptum vi- sed putat

Taurellus le

gendū, quā aut quoniā.

[R E G V -

L A.] Seruum meū insti-

tui mihi heredem cū li-

bertate postea volebam

ei adimere hereditatem

solā sine libertate, vel so-

lam libertatem sine he-

reditate. certè non pos-

sum, imò habebit seru-

& hereditatem & liber-

itatem non obstante di-

cita adēptione. [TESTA-

M E N T V M.] Ita dixi in testamēto meo: Titius post mortē filij mei

Seij heres mihi esto : filius meus prædictus ex heres esto. certè non

valet institutio Titij, nec exheredatio filij: quia filius videtur exhe-

redatus post mortem suam. si nō valet exheredatio, sequitur quod

dictus meus filius habeat contra tabu. bo. possel. in bonis liberto-

rum meorum qui eum præterierunt in testamentis eorum cū de-

cederent: quamuis alias si ritè esset exheredatus à me patre, nō ha-

beret contra tabu. in bonis libertorum meorum. Viuianus.

q] Ex beffe. id est vnciis octo.

r] Nati essent. simul.

s] Distribuendum. l. vt de tota hereditate fierent septem partes.

t] Altero. subaudi, tertio.

u] Fieri. quasi hic casus esset omisſus:vt. s. co. l. commodissimè.

x] vtroque. disiunctim, id est hoc vel illud.sic.C. de bo. quæ hb. l.

fina. §.hoc proculdubio. Accursius.

y] Humanitate . præsumitur enim sibi voluisse prospicere & in ca-

ſu omisſo, & sic diuisisse hereditatem. sic supra de condit. ob cau.

leg. si extraneus. Sed argu. contra supra eod.l. commodissimè. &

infra de ventre in pos.mit.l. j. §. sed & si incertum. & facit. j. de leg.

j. l. qui filiabus. §.j. & l. si quis te. §. apud. & infra de here. instit. leg.

Clemens. & l. si ita. §.j. & C. de fideicom.lib.l. cum inter. §.j. sed si

nullus nascatur, vxor totum habebit: vt infra de lega.j.l. si duo-

bus. §. fin. & infra eo. l. si filius. §. fin.

a Regula est iuris. idem hodie si heres tantum: vt. C. de neces. ser. l. A quidam. Accursius.

b Hereditatem. solam sine libertate.

c Sed quamvis. nunc econtra. Accursius.

d Eodem testamēto. quo

+ sunt qui  
ēminent  
libertatem  
quibus non  
adserior.  
admit hereditatem se-  
cūdum quosdam, imò  
ēodem modo quo de-  
dit hereditatē & liber-  
tatē: & ideo vnum sine  
altero adimi nō potest:  
vt hīc, & dicta. l. quidā.  
nec in alia volūtate vt. j.  
de hered. institu. l. sed si  
in conditione. §. fi. sed  
vtrumque simul bene  
potest, vt arg. j. de lega.  
ij. l. si idem. & no. s. ti. j. l.  
heredes. §. si quid.

e Libertatē. sine her-  
editate.